2008年甘孜州关于考试录用公安特警考试成绩的公告招警考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/513/2021_2022_2008_E5_B9_

B4_E7_94_98_c24_513542.htm 根据中共四川省委政法委员会、

四川省人事厅、四川省公安厅《关于考试录用甘孜州和阿坝

州公安特警的公告》和《公务员法》有关考试录用公务员的

规定，现将2008年甘孜州考试录用公安特警考试成绩公告如

下。 本公告同时在四川人事考试网www.scpta.gov.cn、甘孜州

党政网、甘孜人事考试网www.gzrsks.gov.cn上发布。 面试人员

名单及面试时间、地点另行公告 附：《2008年甘孜州考试录

用公安特警考试成绩表》 中共甘孜州委政法委员会 甘 孜 州

人 事 局 甘 孜 州 公 安 局 二OO八年十月十八日 更多信息请访

问：百考试题招警网校 招警论坛 公务员在线题库"#F8F8F8"

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com